東住吉区選挙管理委員会会議録

と き 令和６年10月２日（水）午前11時00分 ～午前11時24分

ところ ５Ｆ 区長応接室

出席者 （選挙管理委員）眞壁委員長・澤田委員長代理・浅井委員・花川委員

（ 事 務 局 ）森本事務局長・森本主幹・宮田選挙係長・塩見係員

議  題

○ 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査について

次の告示の議決をしました。

・選挙人名簿の登録の移替えの停止

告示日前に不在者投票用紙等を発送できる日の定めについて決議されました。

ポスター掲示場の様式等について決議されました。

○ 在外選挙人の登録について

   在外選挙人1名の登録について決議されました。

〇 その他

衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査にかかる委員会日程を報告しました。

次回委員会  令和６年 10月 14日（月） 午前 11時 00分～ ５階 区長応接室